Приложение № 1

Председателю конкурсной комиссии прокуратуры Республики Бурятия

Первому заместителю прокурора Республики Бурятия

старшему советнику юстиции

Шевченко А.В.

от ___________________________________
фамилия, имя, отчество кандидата в родительном падеже,
______________________________________
[bookmark: _GoBack]претендующего на включение в кадровый резерв на замещение вакантной должности
_____________________________________
государственной гражданской службы Российской Федерации

Проживающего (ей) по адресу:
______________________________________
почтовый адрес
____________________________________________________________________________
______________________________________
телефон

Заявление

	Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на включение в кадровый резерв на замещение должностей федеральной государственной гражданской службы старшей группы в прокуратуре Республики Бурятия.
	С условиями конкурса ознакомлен (ознакомлена) и согласен (согласна).
Даю согласие уполномоченным должностным лицам прокуратуры Республики Бурятия на обработку представленных мною персональных данных.

Приложение: на ______ л.

________________              ____________________              ____________________
               (дата)                                                          (подпись)                                                (расшифровка подписи)